556452

Pinselset 2 Stuck, 390 mm,
Weich,

Das Pinselset ist ideal zum Reinigen von engen Zwischenraumen und anderen
schwer zuganglichen Stellen.
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Technische Daten

Artikelnummer
Borstenharte
Borstenlange

Material

Entspricht (EG) 1935/2004 liber Lebensmittelkontaktmaterialien®

FDA konforme Rohstoffe (CFR 21)'

Erfullt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr.
1907/2006

VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x etwa. 180 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)

Colli Lange/Tiefe

Colli Breite

Colli Hohe

Produkt Lange/Tiefe

Breite

Hohe

Nettogewicht

Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)
Total Tare Weight

Bruttogewicht

Kubikmeter

Max. Verwendungstemperatur (kein Lebensmittelkontakt)
Min. pH-Wert in Gebrauchlslésung

Max. pH-Wert in Gebrauchlésung

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)

Zolltarif

Ursprungsland ISO Code

Ursprungsland

212

556452
Weich
40 mm

Polypropylen
Polyethylen (HDPE)

Nein
Nein
Ja

10 Stk.

1000 Stk.

0 Stk.

425 mm

155 mm

75 mm

390 mm

50 mm

35 mm

0,09 kg
0,0017 kg
0,0017 kg
0,09 kg.
0,000683 M3
80 °C

3 pH

11 pH
5705025564524
15705025564521
96034010
SE

Schweden



